ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ___________ 2020  года  № __
Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Индустриального
 муниципального образования Екатериновского  муниципального района Саратовской области на 2020-2024 годы

      В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Приказом Министерства  экономического развития Саратовской области от 18.10.2016 года № 2424 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Индустриального муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области на 2020-2024 годы (Приложение №1).
2. Постановление администрации Индустриального муниципального образования от 13.09.2018 года № 64 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Индустриального муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава администрации
Индустриального
муниципального образования                                      С.Г.Гунин

  Приложение 1 к постановлению
                                                                   администрации Индустриального
                                                                 муниципального образования
                                                                 № __   от 24 января 2020 года

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории
Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

	№
п/п
	Тип нестационар-ного торгового объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Является ли субъек-том малого или среднего пред-прини-мательст-ва
	Период размещения (для сезонных объектов торговли)

	Индустриальное МО

	1.
	Палатка
	п.Индустриальный, площадь по ул.Кооперативная, в 15м от дома №23
	продовольственные товары (овощи, фрукты, бахчевые)

является
	с 1 июля по           1 октября

	1.
	Палатка
	п.Индустриальный, площадь по ул.Кооперативная, в 15м от дома №23
	промышленные товары

является
	круглогодич-но

	1.
	Палатка
	п.Индустриальный, площадь по ул.Кооперативная, в 15м от дома №23
	печатная продукция

является
	круглогодич-но